dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1-16

2-16

3-16

4-16

5-16

6-16

7-16

8-16

9-16

10-16

11-16

12-16

13-16

14-16

15-16

Iop. UL
3aKJlouMBLUee
[OroBOP Ha
nposeneHue oL eHKM

000 "Jlokc"

00O "Jliokc"

00O "Jokc"

000 "Jliokc"

000 "Jlokc"

00O "Jliokc"

00O "Jokc"

000 "Jlokc"

000 "Jlokc"

00O "Jliokc"

000 "Jliokc"

000 "Jliokc"

000 "Jlokc"

00O "Jliokc"

00O "Jliokc"

CBepeHusn

Wpy6 CtaHncnaB AnekceeBmy

008913

21.02.2014

haTa

CcoCTaBJieHuA

oT4yeTa

12.01.2016

12.01.2016

13.01.2016

13.01.2016

14.01.2016

15.01.2016

16.01.2016

16.01.2016

19.01.2016

21.01.2016

25.01.2016

29.01.2016

29.01.2016

29.01.2016

01.02.2016

OOBEeKT Ol eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBaJIM(pUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

aBTOMOOU/Ib

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWIIb

3€M. Yy4acCTOK

3eM. y4acCTOK

3eM. y4acToK

3eM. y4acToK

3€M. Yy4acCTOK

npuuen

aBTOMOOU/Ib

[IOM C 3eM.yY

aBTOMOOUIIb

aBTOMObOUIIb

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOWIIb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



16-16

17-16

18-16

19-16

20-16

21-16

22-16

23-16

24-16

25-16

26-16

27-16

28-16

29-16

30-16

31-16

32-16

33-16

34-16

35-16

36-16

37-16

38-16

39-16

00O "Jliokc"

000 "Jliokc"

000 "Jlokc"

000 "Jlokc"

00O "Jliokc"

000 "Jliokc"

000 "Jlokc"

000 "Jliokc"

00O "Jliokc"

000 "Jlokc"

000 "Jliokc"

000 "Jlokc"

00O "Jliokc"

00O "Jliokc"

000 "Jliokc"

000 "Jlokc"

00O "Jliokc"

00O "Jlokc"

000 "Jlokc"

000 "Jlokc"

00O "Jliokc"

00O "Jliokc"

000 "Jlokc"

000 "Jlokc"

29.01.2016

29.01.2016

01.02.2016

02.02.2016

02.02.2016

02.02.2016

02.02.2016

03.02.2016

03.02.2016

03.02.2016

03.02.2016

04.02.2016

07.02.2016

07.02.2016

16.02.2016

16.02.2016

16.02.2016

19.02.2016

02.03.2016

02.03.2016

02.03.2016

02.03.2016

02.03.2016

03.03.2016

3eM. y4acToK

3eM. y4acToK

3€M. Yy4acCTOK

3eM. y4acCTOK

[lOM C 3eM. Y.

[IOM C 3eM. yu.

3€M. Y4acCTOK

3eM. y4acCTOK

3eM. y4acToK

3eM. y4acToK

3€M. Yy4acCTOK

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOWUIIb

3eM. y4acToK

3€M. Y4acCTOK

3eM. y4acCTOK

XKU0N OOM

aBTOMOOWIIb

aBTOMObOUIIb

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOU/Ib

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOUIIb

rapax

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



40-16

41-16

42-16

43-16

44-16

45-16

46-16

47-16

48-16

49-16

50-16

51-16

52-16

53-16

54-16

55-16

56-16

57-16

58-16

59-16

60-16

61-16

62-16

63-16

00O "Jliokc"

000 "Jliokc"

000 "Jlokc"

000 "Jlokc"

00O "Jliokc"

000 "Jliokc"

000 "Jlokc"

000 "Jliokc"

00O "Jliokc"

000 "Jlokc"

000 "Jliokc"

000 "Jlokc"

00O "Jliokc"

00O "Jliokc"

000 "Jliokc"

000 "Jlokc"

00O "Jliokc"

00O "Jlokc"

000 "Jlokc"

000 "Jlokc"

00O "Jliokc"

00O "Jliokc"

000 "Jlokc"

000 "Jlokc"

09.03.2016

16.03.2016

18.03.2016

18.03.2016

18.03.2016

21.03.2016

21.03.2016

24.03.2016

24.03.2016

25.03.2016

25.03.2016

25.03.2016

28.03.2016

28.03.2016

28.03.2016

30.03.2016

30.03.2016

30.03.2016

30.03.2016

30.03.2016

30.03.2016

30.03.2016

30.03.2016

30.03.2016

rapax

aBTOMOOUNb

XKUJ0N A,0M

aBTOMOOUIb

AO0M

aBTOMOOWIIb

rapax

rapax

aBTOMOOWUIIb

rapax

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMObOUIIb

rapax

3eM. y4acToK

3eM. y4acToK

3€M. y4acCTOK

3eM. y4acCTOK

3eM. y4acToK

3eM. y4acToK

3eM. y4acCToOK

3eM. y4acCTOK

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



64-16

65-16

66-16

67-16

68-16

69-16

70-16

71-16

72-16

73-16

1-16

2-16

3-16

4-16

5-16

6-16

7-16

8-16

9-19

10-16

11-16

12-16

13-16

14-16

00O "Jliokc"

000 "Jliokc"

000 "Jlokc"

000 "Jlokc"

00O "Jliokc"

000 "Jliokc"

000 "Jlokc"

000 "Jliokc"

00O "Jliokc"

000 "Jlokc"

000 "TeoKapTCTtpon"

00O "TeoKapTCTtpon"

000 "TeoKaptCTtpon"

000 "TeoKapTCTtpon"

000 "TeoKapTCTtpon"

00O "TeoKapTCTtpon"

000 "TeoKaptCTtpon"

000 "TeoKaptCTtpon"

000 "TeoKapTtCTtpon"

000 "TeoKapTCTtpon"

000 "TeoKapTCTtpon"

000 "TeoKapTCTtpon"

000 "TeoKapTCTtpon"

00O "TeoKapTCTtpon"

30.03.2016

30.03.2016

30.03.2016

30.03.2016

30.03.2016

30.03.2016

30.03.2016

30.03.2016

30.03.2016

30.03.2016

25.01.2016

27.01.2016

28.01.2016

05.02.2016

05.02.2016

15.02.2016

17.02.2016

15.02.2016

17.02.2016

17.02.2016

18.02.2016

18.02.2016

19.02.2016

19.02.2016

3eM. y4acToK

3eM. y4acToK

3€M. Yy4acCTOK

3eM. y4acCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0N A,0M

3eM.y4

3eM.yy

3eM.y4

3eM.yM

3eM.y4

3eM.yy

3eM.y4

aBTOMObOUIIb

aBTOMOOUIIb

3eM.yy

3eM.yy

3eM.yM

3eM.y4

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



15-16

16-16

17-16

18-16

19-16

20-16

21-16

22-16

23-16

24-16

25-16

26-16

27-16

28-16

29-16

30-16

31-16

32-16

33-16

34-16

35-16

36-16

36/1-16

37-16

000 "TeoKapTCTtpon"

000 "TeoKapTtCTtpon"

00O "TeoKapTCTtpon"

000 "leoKapTtCTtpon"

000 "TeoKapTCTtpon"

000 "TeoKapTCTtpon"

00O "TeoKapTCTtpon"

000 "TeoKapTCTtpon"

000 "TeoKapTCTtpon"

000 "TeoKapTCTtpon"

000 "TeoKapTCTtpon"

00O "TeoKapTCTtpon"

000 "TeoKaptCTtpon"

000 "TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTtCTtpon"

000"TeoKapTtCTpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTtCTpon"

000"TeoKapTCTtpon"

19.02.2016

19.02.2016

19.02.2016

25.02.2016

26.02.2016

26.02.2016

26.02.2016

29.02.2016

29.03.2016

29.02.2016

29.02.2016

03.03.2016

29.02.2016

03.03.2016

03.03.2016

24.03.2016

03.03.2016

03.03.2016

03.03.2016

03.03.2016

11.03.2016

15.03.2016

18.03.2016

22.03.2016

3eM.y4

3eM.yu

3eM.y4

COOpyXeHue

3eM.yy

3eM.y4

3eM.y4

3eM.y4

3eM.yy

3eM.y4

3eM. yu.

3eM.y4

3eM.yy

3eM.y4

3eM. yM.

3eM. yu.

3AaHune

30aHne

30aHne

30aHne

3eM.yy

3eM. yu.

3eM. yu.

3eM. yu.

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



38-16

39-16

40-16

41-16

42-16

43-16

44-16

45-16

46-16

47-16

48-16

49-16

50-16

51-16

52-16

53-16

54-16

55-16

56-16

57-16

58-16

59-16

60-16

61-16

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTtCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

0O00'"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTtCTtpon"

0O00"TeoKapTCtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTtCTtpon"

000"TeoKapTCTpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTtCTtpon"

000"TeoKapTtCTpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTtCTpon"

000"TeoKapTCTtpon"

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

23.02.2016

24.02.2016

24.03.2016

24.03.2016

24.03.2016

28.03.2016

28.03.2016

29.03.2016

30.03.2016

31.03.2016

31.03.2016

01.04.2016

05.04.2016

06.04.2016

06.04.2016

06.04.2016

nomMmewieHmne

rnoMeLLeHmne

nomMmewieHmne

nomMmelieHmne

rnomMmelieHmne

rnoMetLeHmne

nomMmewieHmne

nomMmewieHmne

3eM. yu.

3eM. yu.

3eM. yu.

XKUJI0N A,0M

3eM. yu.

3eM.y4

3eM.yM

aBTOMOOUIIb

3eM.yy

3eM.y4

3eM.yM

3eM.y4

aBTO.TPaAHC

3eM. yu.

3eM. yu.

nomMmelieHmne

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



62-16

63-16

64-16

65-16

66-16

67-16

68-16

69-16

70-16

71-16

72-16

73-16

74-16

75-16

76-16

77-16

78-16

79-16

80-16

81-16

82-16

83-16

84-16

85-16

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTtCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

0O00'"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTtCTtpon"

0O00"TeoKapTCtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTtCTtpon"

000"TeoKapTCTpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTtCTtpon"

000"TeoKapTtCTpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTtCTpon"

000"TeoKapTCTtpon"

07.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

3eM.

3EM.

3eM.

3eM.

3eM.

3eM.

3eM.

3eM.

3eM.

3eM.

3EeM.

3eM.

3eM.

3eM.

3EM.

3eM.

3eM.

3eM.

3€EM.

3eM.

3eM.

3eM.

3eM.

3eM.

yd.

y4.

y4.

y4.

yd.

yd.

y4.

y4.

yd.

yd.

y4.

yu.

yd.

yd.

y4.

y4.

yd.

yd.

yu.

y4.

y4.

yd.

y4.

y4.

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



86-16

87-16

88-16

89-16

90-16

91-16

92-16

93-16

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

00O0"TeoKapTCTtpon"

0O00'"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

000"TeoKapTCTtpon"

O0O0"TeoKapTCTtpon"

0O0O0"TeoKapTCTtpon"

07.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

3eM. yu.

3eM. yu.

3eM. yu.

3eM. yu.

3eM. yu.

3eM. yu.

3eM.y4

3eM. yu.

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



