Позиция Фамилия, имя, отчество		Сведения Шруб Станислав Алексеевич			
Дата включения в реестр членов РОО		21.02.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета Объект оценки, направление квалификационного аттестата		Вид определяемой стоимости	
1-16	000 "Люкс"	12.01.2016	автомобиль	рыночная	
2-16	ООО "Люкс"	12.01.2016	автомобиль	рыночная	
3-16	ООО "Люкс"	13.01.2016	автомобиль	рыночная	
4-16	ООО "Люкс"	13.01.2016	зем. участок	рыночная	
5-16	000 "Люкс"	14.01.2016	зем. участок	рыночная	
6-16	ООО "Люкс"	15.01.2016	зем. участок	рыночная	
7-16	ООО "Люкс"	16.01.2016	зем. участок	рыночная	
8-16	ООО "Люкс"	16.01.2016	зем. участок	рыночная	
9-16	ООО "Люкс"	19.01.2016	прицеп	рыночная	
10-16	ООО "Люкс"	21.01.2016	автомобиль	рыночная	
11-16	ООО "Люкс"	25.01.2016	дом с зем.уч	рыночная	
12-16	000 "Люкс"	29.01.2016	автомобиль	рыночная	
13-16	ООО "Люкс"	29.01.2016	автомобиль	рыночная	
14-16	ООО "Люкс"	29.01.2016	автомобиль	рыночная	
15-16	000 "Люкс"	01.02.2016	автомобиль	рыночная	

16-16	000 "Люкс"	29.01.2016	зем. участок	рыночная
17-16	000 "Люкс"	29.01.2016	зем. участок	рыночная
18-16	ООО "Люкс"	01.02.2016	зем. участок	рыночная
19-16	ООО "Люкс"	02.02.2016	зем. участок	рыночная
20-16	ООО "Люкс"	02.02.2016	дом с зем. уч.	рыночная
21-16	ООО "Люкс"	02.02.2016	дом с зем. уч.	рыночная
22-16	ООО "Люкс"	02.02.2016	зем. участок	рыночная
23-16	ООО "Люкс"	03.02.2016	зем. участок	рыночная
24-16	ООО "Люкс"	03.02.2016	зем. участок	рыночная
25-16	000 "Люкс"	03.02.2016	зем. участок	рыночная
26-16	000 "Люкс"	03.02.2016	зем. участок	рыночная
27-16	000 "Люкс"	04.02.2016	автомобиль	рыночная
28-16	000 "Люкс"	07.02.2016	автомобиль	рыночная
29-16	000 "Люкс"	07.02.2016	зем. участок	рыночная
30-16	000 "Люкс"	16.02.2016	зем. участок	рыночная
31-16	000 "Люкс"	16.02.2016	зем. участок	рыночная
32-16	000 "Люкс"	16.02.2016	жилой дом	рыночная
33-16	000 "Люкс"	19.02.2016	автомобиль	рыночная
34-16	000 "Люкс"	02.03.2016	автомобиль	рыночная
35-16	000 "Люкс"	02.03.2016	автомобиль	рыночная
36-16	000 "Люкс"	02.03.2016	автомобиль	рыночная
37-16	000 "Люкс"	02.03.2016	автомобиль	рыночная
38-16	000 "Люкс"	02.03.2016	автомобиль	рыночная
39-16	000 "Люкс"	03.03.2016	гараж	рыночная

40-16	000 "Люкс"	09.03.2016	гараж	рыночная
41-16	000 "Люкс"	16.03.2016	автомобиль	рыночная
42-16	000 "Люкс"	18.03.2016	жилой дом	рыночная
43-16	000 "Люкс"	18.03.2016	автомобиль	рыночная
44-16	000 "Люкс"	18.03.2016	дом	рыночная
45-16	ООО "Люкс"	21.03.2016	автомобиль	рыночная
46-16	000 "Люкс"	21.03.2016	гараж	рыночная
47-16	000 "Люкс"	24.03.2016	гараж	рыночная
48-16	000 "Люкс"	24.03.2016	автомобиль	рыночная
49-16	000 "Люкс"	25.03.2016	гараж	рыночная
50-16	000 "Люкс"	25.03.2016	автомобиль	рыночная
51-16	000 "Люкс"	25.03.2016	автомобиль	рыночная
52-16	000 "Люкс"	28.03.2016	автомобиль	рыночная
53-16	000 "Люкс"	28.03.2016	автомобиль	рыночная
54-16	000 "Люкс"	28.03.2016	автомобиль	рыночная
55-16	000 "Люкс"	30.03.2016	гараж	рыночная
56-16	000 "Люкс"	30.03.2016	зем. участок	рыночная
57-16	000 "Люкс"	30.03.2016	зем. участок	рыночная
58-16	000 "Люкс"	30.03.2016	зем. участок	рыночная
59-16	000 "Люкс"	30.03.2016	зем. участок	рыночная
60-16	000 "Люкс"	30.03.2016	зем. участок	рыночная
61-16	000 "Люкс"	30.03.2016	зем. участок	рыночная
62-16	000 "Люкс"	30.03.2016	зем. участок	рыночная
63-16	000 "Люкс"	30.03.2016	зем. участок	рыночная

	i e			
64-16	000 "Люкс"	30.03.2016	зем. участок	рыночная
65-16	000 "Люкс"	30.03.2016	зем. участок	рыночная
66-16	000 "Люкс"	30.03.2016	зем. участок	рыночная
67-16	000 "Люкс"	30.03.2016	зем. участок	рыночная
68-16	000 "Люкс"	30.03.2016	квартира	рыночная
69-16	000 "Люкс"	30.03.2016	квартира	рыночная
70-16	000 "Люкс"	30.03.2016	квартира	рыночная
71-16	000 "Люкс"	30.03.2016	квартира	рыночная
72-16	000 "Люкс"	30.03.2016	квартира	рыночная
73-16	000 "Люкс"	30.03.2016	квартира	рыночная
1-16	ООО "ГеоКартСтрой"	25.01.2016	жилой дом	рыночная
2-16	ООО "ГеоКартСтрой"	27.01.2016	зем.уч	рыночная
3-16	ООО "ГеоКартСтрой"	28.01.2016	зем.уч	рыночная
4-16	ООО "ГеоКартСтрой"	05.02.2016	зем.уч	рыночная
5-16	ООО "ГеоКартСтрой"	05.02.2016	зем.уч	рыночная
6-16	ООО "ГеоКартСтрой"	15.02.2016	зем.уч	рыночная
7-16	ООО "ГеоКартСтрой"	17.02.2016	зем.уч	рыночная
8-16	ООО "ГеоКартСтрой"	15.02.2016	зем.уч	рыночная
9-19	ООО "ГеоКартСтрой"	17.02.2016	автомобиль	рыночная
10-16	ООО "ГеоКартСтрой"	17.02.2016	автомобиль	рыночная
11-16	ООО "ГеоКартСтрой"	18.02.2016	зем.уч	рыночная
12-16	ООО "ГеоКартСтрой"	18.02.2016	зем.уч	рыночная
13-16	ООО "ГеоКартСтрой"	19.02.2016	зем.уч	рыночная
14-16	ООО "ГеоКартСтрой"	19.02.2016	зем.уч	рыночная

15-16	ООО "ГеоКартСтрой"	19.02.2016	зем.уч	рыночная
16-16	ООО "ГеоКартСтрой"	19.02.2016	зем.уч	рыночная
17-16	ООО "ГеоКартСтрой"	19.02.2016	зем.уч	рыночная
18-16	ООО "ГеоКартСтрой"	25.02.2016	сооружение	рыночная
19-16	ООО "ГеоКартСтрой"	26.02.2016	зем.уч	рыночная
20-16	ООО "ГеоКартСтрой"	26.02.2016	зем.уч	рыночная
21-16	ООО "ГеоКартСтрой"	26.02.2016	зем.уч	рыночная
22-16	ООО "ГеоКартСтрой"	29.02.2016	зем.уч	рыночная
23-16	ООО "ГеоКартСтрой"	29.03.2016	зем.уч	рыночная
24-16	ООО "ГеоКартСтрой"	29.02.2016	зем.уч	рыночная
25-16	ООО "ГеоКартСтрой"	29.02.2016	зем. уч.	рыночная
26-16	ООО "ГеоКартСтрой"	03.03.2016	зем.уч	рыночная
27-16	ООО "ГеоКартСтрой"	29.02.2016	зем.уч	рыночная
28-16	ООО "ГеоКартСтрой"	03.03.2016	зем.уч	рыночная
29-16	ООО"ГеоКартСтрой"	03.03.2016	зем. уч.	рыночная
30-16	ООО"ГеоКартСтрой"	24.03.2016	зем. уч.	рыночная
31-16	ООО"ГеоКартСтрой"	03.03.2016	здание	рыночная
32-16	ООО"ГеоКартСтрой"	03.03.2016	здание	рыночная
33-16	ООО"ГеоКартСтрой"	03.03.2016	здание	рыночная
34-16	ООО"ГеоКартСтрой"	03.03.2016	здание	рыночная
35-16	ООО"ГеоКартСтрой"	11.03.2016	зем.уч	рыночная
36-16	ООО"ГеоКартСтрой"	15.03.2016	зем. уч.	рыночная
36/1-16	ООО"ГеоКартСтрой"	18.03.2016	зем. уч.	рыночная
37-16	ООО"ГеоКартСтрой"	22.03.2016	зем. уч.	рыночная

38-16	ООО"ГеоКартСтрой"	17.03.2016	помещение	рыночная
39-16	ООО"ГеоКартСтрой"	17.03.2016	помещение	рыночная
40-16	ООО"ГеоКартСтрой"	17.03.2016	помещение	рыночная
41-16	ООО"ГеоКартСтрой"	17.03.2016	помещение	рыночная
42-16	ООО"ГеоКартСтрой"	17.03.2016	помещение	рыночная
43-16	ООО"ГеоКартСтрой"	17.03.2016	помещение	рыночная
44-16	ООО"ГеоКартСтрой"	17.03.2016	помещение	рыночная
45-16	ООО"ГеоКартСтрой"	17.03.2016	помещение	рыночная
46-16	ООО"ГеоКартСтрой"	23.02.2016	зем. уч.	рыночная
47-16	ООО"ГеоКартСтрой"	24.02.2016	зем. уч.	рыночная
48-16	ООО"ГеоКартСтрой"	24.03.2016	зем. уч.	рыночная
49-16	ООО"ГеоКартСтрой"	24.03.2016	жилой дом	рыночная
50-16	ООО"ГеоКартСтрой"	24.03.2016	зем. уч.	рыночная
51-16	ООО"ГеоКартСтрой"	28.03.2016	зем.уч	рыночная
52-16	ООО"ГеоКартСтрой"	28.03.2016	зем.уч	рыночная
53-16	ООО"ГеоКартСтрой"	29.03.2016	автомобиль	рыночная
54-16	ООО"ГеоКартСтрой"	30.03.2016	зем.уч	рыночная
55-16	ООО"ГеоКартСтрой"	31.03.2016	зем.уч	рыночная
56-16	ООО"ГеоКартСтрой"	31.03.2016	зем.уч	рыночная
57-16	ООО"ГеоКартСтрой"	01.04.2016	зем.уч	рыночная
58-16	ООО"ГеоКартСтрой"	05.04.2016	авто.транс	рыночная
59-16	ООО"ГеоКартСтрой"	06.04.2016	зем. уч.	рыночная
60-16	ООО"ГеоКартСтрой"	06.04.2016	зем. уч.	рыночная
61-16	ООО"ГеоКартСтрой"	06.04.2016	помещение	рыночная

62-16	ООО"ГеоКартСтрой"	07.04.2016	зем. уч.	рыночная
63-16	ООО"ГеоКартСтрой"	07.04.2016	зем. уч.	рыночная
64-16	ООО"ГеоКартСтрой"	07.04.2016	зем. уч.	рыночная
65-16	ООО"ГеоКартСтрой"	07.04.2016	зем. уч.	рыночная
66-16	ООО"ГеоКартСтрой"	07.04.2016	зем. уч.	рыночная
67-16	ООО"ГеоКартСтрой"	07.04.2016	зем. уч.	рыночная
68-16	ООО"ГеоКартСтрой"	07.04.2016	зем. уч.	рыночная
69-16	ООО"ГеоКартСтрой"	07.04.2016	зем. уч.	рыночная
70-16	ООО"ГеоКартСтрой"	07.04.2016	зем. уч.	рыночная
71-16	ООО"ГеоКартСтрой"	07.04.2016	зем. уч.	рыночная
72-16	ООО"ГеоКартСтрой"	07.04.2016	зем. уч.	рыночная
73-16	ООО"ГеоКартСтрой"	07.04.2016	зем. уч.	рыночная
74-16	ООО"ГеоКартСтрой"	07.04.2016	зем. уч.	рыночная
75-16	ООО"ГеоКартСтрой"	07.04.2016	зем. уч.	рыночная
76-16	ООО"ГеоКартСтрой"	07.04.2016	зем. уч.	рыночная
77-16	ООО"ГеоКартСтрой"	07.04.2016	зем. уч.	рыночная
78-16	ООО"ГеоКартСтрой"	07.04.2016	зем. уч.	рыночная
79-16	ООО"ГеоКартСтрой"	07.04.2016	зем. уч.	рыночная
80-16	ООО"ГеоКартСтрой"	07.04.2016	зем. уч.	рыночная
81-16	ООО"ГеоКартСтрой"	07.04.2016	зем. уч.	рыночная
82-16	ООО"ГеоКартСтрой"	07.04.2016	зем. уч.	рыночная
83-16	ООО"ГеоКартСтрой"	07.04.2016	зем. уч.	рыночная
84-16	ООО"ГеоКартСтрой"	07.04.2016	зем. уч.	рыночная
85-16	ООО"ГеоКартСтрой"	07.04.2016	зем. уч.	рыночная

86-16	ООО"ГеоКартСтрой"	07.04.2016	зем. уч.	рыночная
87-16	ООО"ГеоКартСтрой"	07.04.2016	зем. уч.	рыночная
88-16	ООО"ГеоКартСтрой"	07.04.2016	зем. уч.	рыночная
89-16	ООО"ГеоКартСтрой"	07.04.2016	зем. уч.	рыночная
90-16	ООО"ГеоКартСтрой"	07.04.2016	зем. уч.	рыночная
91-16	ООО"ГеоКартСтрой"	07.04.2016	зем. уч.	рыночная
92-16	ООО"ГеоКартСтрой"	07.04.2016	зем.уч	рыночная
93-16	ООО"ГеоКартСтрой"	07.04.2016	зем. уч.	рыночная